
zák.ě. 2612íJíJíJ Sb., o

,,,,- ""'rr*eý 
Bod 1,

označení dražebníka a navrhovatele

ffi",".,ť,ř
*"liiF _

clanr6u
anline auctions

Touto Dražební vyhláškou se vyhlašuje konání dražby dobrovolné.

( ).

Ý -§/

CLANROY a.s.
se sídlem: Václavské náměstí 802156,110 00 Praha 1
provozovnai náměs}í L4. října 642lL7, 150 00 Praha 5
íC: 264 26 927, DIC: CZ26426927

Obecrr í liřaci }-iorl,,a
okres Sernily

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7005
zastoupena Matyášem Ambrožem na zák]adě plné moci ze dne 12, 11. 201
(jako "dražebník")

Čreské dráhy, a.s.
IC: 709 94 226
se sídlem: Nábřeží L. Svobody L222lt2,110 15 Praha 1, Česká republika
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
zastoupena Ing. Milanem čermákem na základě plné moci č. 6016 ze dne L6,8,20LZ
(jako "navrhovatel")

Je-li cena dosažená vydražením nižší nebo rovna 500 000 Kč, je
dosaženou vydražením do 10 dnŮ ode dne skončení dražby.

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500 000 Kč, je vydražitel
vydražením do 60-ti dnŮ ode dne skončení dražby.

Předmětem dražby je stavba č.p. 39 v obci Horka u §taré Paky s pozemi<y.

Proh!ídky předmětu dražbyl 13. 9. 2O13 a 20. 9. 2O13 vždy ve 12.0O hod.

Místo srazu účastníkŮ prohlídky se stanovuje před draženým objektem Horka u Staré Paky 39, okres
Semily, GPS: 50o31'36.728'N, 15"34'10.376'E

Dražba bude pro vydražitele provedena bezúplatně, odměnu dražebníka hradí navrhovatel.

Veřejnost má přístup do prostor, v nichž bude probíhat dražba, 10 minut před zahájením draŽbY.

Vstupné na dražbu činí 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých).

Informace o dražbě jsou k dispozici na www.clanroy.cz, nebo volejte zdarma na 800 372 929

6LANR9Y a.s. I sídlo: Václavské nám. 802/56 | 110 00 Praha 1 | lČ:26426927 | DlČ: CZ26426921 |é.Ú.: 43-7385150297 /0t00
office: Nám. J"4. října 642lt7 | 150 00 Praha 5 | teI.: +420 224Z52 662 | infolinka zdarma: 8OO372929

5polečnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 7005

e-mail: info@clanroy.cz I www.clanroy.cz

Doíl,o dlrc; Jt"t. "1,otb Č,i,

Př íl. Vyříaeno dne

vydražitel povinen uhradit cenu

povinen uhradit cenu dosaženou

Bod 2.

základni informace

Den konání dražby se stanovuje na 25.9.2013 Zahájení dražby v 13:OO hod.

Místo konání dražby na adrese: CLAI{ROY a.s., náměstí 14.října 642lt7| lSO O0, Praha 5

Nejnižší podání činí 7O OOO,- Kč (slovyl sedmdesát tisíc korun českých)

Dražební jistota činí 2O OOO,- Kč (slovy; dvacet tisíc korun českých)

Minimální příhoz činí 10 OOO,-Kč (slovy; deset tisíc korun českých)

Lhůta pro úhradu ceny dosažené vydražením;

Není-li cena dosažená vydražením vyšší než 200 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaŽenou
vydražením ihned po skončení dražby.



#nnrau
Bod 3.

Vlaslňík dražby
Navrhovatel dražby je vlastníkem předmětu dražby,

Bod 4.

označení a draž
Předmětem draŽby je soubor nemovitostí evidovaných na LV č. 192 pro katastrální území Horka u Staré
Paky, obec Horka u Staré Paky, okres Semily, vedený u KÚ pro Liberecký kraj, KP Semily, a to
jmenovitě:

Pozemek p.č.St. l13, o výměře 354mz, vedený jako zastavěná plocha a nádvoří
Pozemek p.ě. L|7716, o výměře 189 m2, vedený jako ostatní plocha, zpŮsob využití: manipulační
plocha, kteni je oddělen z pozemku p.č. LI77l7, o výměře 41883m2, vedeného jako ostatní plocha,
zpŮsob vyuŽití dráha, a to na zátdadě geometrického plánu č. 148-510/2008, któni zhotovil Soukuó
Karel, Jeriova 988, 514 01 Jilemnice dne 25.4,2008 a souhlas s očíslováním parcel mu byl udělen KÚ pro
Liberecký kraj, KP Jilemnice, dne 30.06.2008, pod č.j. 15212008-631

Budova č.p.39, zpŮsob využití: stavba pro dopravu, na pozemku p.č.St. 113

Výměra pozemkŮ je uvedena z evidence katastrálního úřadu ke dni 31. 7-2OL3

Upozorňujeme, Že uvedené nemovitosti se nacházejí v ochranném pásmu dráhy a jejich vlastník je při
nakládánís nimivázán irežimem zákona č.266/!994 Sb,. o dráhách v platném znění.

Popis dražených nemovitostí:
Objekt Č.p. 39 je skladová hala, která v minulosti sloužila pro drážní skladové účely. V evidenci katastru
nemovitostí je předmětný objekt evidován se zpŮsobem využití stavba pro dopravu. orientace hlavního
vstupu do objektu je od severu a od jihu, přímo od kolejiště,
Objekt má v pŮdorysu obdélníkový tvar. Stáří objektu se odhaduje na 100 let, tedy s dobou výstavby
kolem roku 1913.
Objekt se skládá z několika bývalých kancelářských prostor a skladových prostor. Objekt není podsklepen
a má 1 NP a zastřešení.
Objekt je zaloŽen na obvodových kamenných pasech, bez izolací, obvodové zdivo je cihelné, podlahy jsou
z betonové mazaniny, vnitřní omítky jsou štukové. Střecha je sedlová rovnoměrná s nízkým sedlem
neumoŽňující zbudovat podkrovní, střešní plášť je tvořen osinkocementovým šablonami za hranicí své
Životnosti, druhá Část střechy je také sedlová s velmi mírným sklonem střešní plášť je tvořen
osinkocementovým Šablonami za hranicí své životnosti, klempířské konstrukce chybí, okna a dveře chybí,
vrata jsou dřevěná. Objekt je bez vybavení a není zde připojení na žádné inženýrské sítě,
Objekt není pronajat ani využíván a je v dezolátním stavebně technickém stavu.

Součástí předmětu dražby jsou boční rampy. Rampa, která se nachází v čele budovy není předmětem
dražby.

Případná omezení vlastnického práva jsou uvedena na LV č. 192, ktený je nedílnou součástí této dražební
vyhlášky,

,'
Navrhovateli nejsou ke dni podpisu této dražební vyhlášky známé žádné jiné zásadní faktické ani právní
vady vztahující se k předmětu dražby. Toto prohlášení se nevztahuje na případné staré inženýrské sítě,
kdy věcná břemena nebyla zapisována do katastru nemovitostí a vznikala ze zákona.

PodrobnějŠÍ informace o popisu a stavu předmětu dražby jsou uvedeny ve znaleckém posudku.

Cena předmětu draŽby byla zjištěna znaleckým posudkem číslo 547llt7l2OL3, ze dne t0.7.2Ol3, znalce
Ing. Tomáše Uhera. Znalcem zjištěná cena předmětu dražby činí 70 OOO,- Kč.

Úaaje o předmětu dražby v této dražební vyhlášce, zejména pak o popisu stavu předmětu dražby a o
právech a závazcich na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací,
navrhovatel zaručuje vlastnosti předmětu dražby pouze v rozsahu uvedeném dražební vyhláškou.

Bod 5.

Dražební

Stránka 2 z 5



clanrau
anline auctions

Dražební jistota uvedená v bodě 2. této dražební vyhlášky musí být uhrazena, a to _na.ÚČet draŽebník9

;"6""ý ; -iornuiini 
banky, a.s,, č.ú. 43_7385150297lot.oo, kde variabilní symbol je IC nebo RC

účastníka dražby a specificlcý symbol ID dražbý 66025.

Dražebníjistotu je také možné složit hotově k rukám draŽebníka, a to V pracovních dnech od 9 hodin do

11 hodin-v místé prouárouny dražebníka, nebo v den dražby krukám draŽebníka, a to Pouze v místě

konání dražby, v obue od 30 minut před zahájením dražby do zahájení dražby.

Dokladem o složení dražební jistoty je výpis z účtu účastníka draŽby dokládající sloŽení draŽební jistotY,

nuoo pór.ruaní stoženři- áox'iaaa:Íci slojení dražební jistoty _na pokladně bankovního Ústavu, nebo

přú mový pokladn í doklad d ražebníka dokládající složení dražební j istoty.

složení dražební jistoty šekem nebo platební kartou není přípustné.

přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě platné bankovní záruky, Pokud ÚČastník draŽbY sloŽÍ

dražebníjistotu rorr* ÚunŘouŇ záíuky, br"otozioriiinátní bankovní záruku - záruČní listinu, která musí

Ón."r.,o""i prohlášení na první výzvu a 
'bez 

námitek dl výše stanovené draŽební jistotY, Bankovní záruka

musí být vystavena nanŘou se sídlem na území (eské-republiky nebo zahraniČní bankou oPrávněnou

pai"Uř'",Juňáu se zákonem o bankách na území České republiky,

Bankovní záruka musí být platná minimálně čtyři měsíce od skonČení draŽby a nesmí obsahovat
pouinno.t věřitele r< támu, aby byl dražebník povinen.vyzvat nejprve dluŽník_a ke sPlnění závazku ze

záruky (ust. § 3L7 zák. č. 513/1991 sn.,'Óoc-nóoní zá(Óník v,e Žnění pozdějŠÍch předpisŮ). DraŽebník

bude v zarueŇ listině označen následně: CLANROY a.s., IČ: 26426927, sídlem Václavské náměstí 802156,

iiÓ-ob- pŮňá i, Čerpá republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7005.

pokud není bankovní záruka vystavena v českém jazyce nebo slovenském jazYce, musí být PřiPojen
úřední překlad uunr.ovni-.aruÉy ao českého iazýua. provedený tlumoČníkem zapsaným V seznam_u

tl;;;i"íiů ;;;;ň ; nerterenó z krajských soúaů'v české republice. Pokud překlad provede tlumoČník

;p;;;ý v oboobném i"rnárnu tlumočniků'v jiné zemi, musí být tento překlad superle9alizován.

Lhůta pro složení dražební jistoty v penězích začíná běžet dnem uveřejnění draŽební vYhláŠkY na

centrální adrese u 1oňEiiur1á:á"i;n arážay. Dražební jistota složená bankovním převodem musí být do

ikončení lhůty pro složení dražební jistoty připsána na účet dražebníka,

Dražebník stanovuje konec lhůty pro složení dražební jistoty ve formě bankovní záruky, jakoŽ i pro

pi"Jr"ái u"tt".ýir, J"rŘ,:,'tir.ái.i.ň se bankovní záruky nejpozději do šestnácté hodinY Pracovního
ine bezprostředně předcházejícího dni konání dražby.

účastnítům dražby, kteříse nestanou vydražiteli a kteřísložili dražební jistotu ve formě bankovní zárukY,

se vrací záruční tistinv irrňáa po st<ončóní dražby, přičemž si tito účastníci vyzvednou záruČní listinY na

stejném místě, kde probíhal zápis účastníkŮ dražby.

účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli a kteří složili dražební jistotu na ÚČet draŽebníka,

se vrací dražební jistota bankovním preuoaiň-ňá ,it"t, Řt"ď účasini[ uveaí v listině Seznam ÚČastníkŮ

dražby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dnŮ ode dne konání dražby,

účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli a kteří složili dražební jistotu hoto.vě v době od 30 minut

ň*a ,áÉaiá"iÁ aíazav do zahájení araznv, se vrací dražební jistota.jhl"d.p,9 flš:,T_,ror"užby, 
přičemž si

tito účastníci vyzveonóu aražeoní jistotu ňa stejném místě, kd-e probíhal záPis ÚČastníkŮ draŽbY,

PrŮběh veřejné dražby upravuje zákon č. 2612000 Sb,, o veřejných dražbách, ve znění pozdějších

biáiři.,r-i2nól; áĚáirni úprava v rozsahu.púbustném zVD je provedena dražebním řádem vYdaným

i.aZáunitěm, Úťerý je k dispozici v sídle dražebníka a v místě konání dražby,

účastníky dražby mohou být osoby právnické i fyzické a stát, budou-li splňovat PodmínkY stanovené v §

3 zvD.

účastníci dražby a ostatnípřítomníp_ři dražbě jsou v prŮUěhu jejího konání povinni neruŠit PrŮOěn draŽbY

chováním odporujícím dobrým mravům.

účastníci dražby jsou povinni doložit svou totožnost, popřípadě své oprávnění jed.nat za.účastníka dražby,

a to v případě oucnoinicn společností uypŮ", z bbcňoáníno rejstříku (originálem. Či ověřenou koPiÍ),

v případě jiných právnických osob doklad., Ó ,"giŠi.áci v příslušném registiu Či rejstříku (originálem Či

ověřenou kopií), z něhož bude zjevné, kdo a v jaŘém .ozsáhu je. za právnickou oso_bu oprávněn jednat,

Je-li účastníkem dražbýiiio."ri., doioží svou iotožnost cestoúním dokladem a PoPříPadě téŽ Povolením_

řilúil; řlár"i?"rté republiky. cizozem-J - pÉunicr<e osoby, mohou li nabýt nemovitosti na Území

Stránka 3 z 5



#a,nrev'
České republiky, doloží do českého nebo slovenského jazyka soudním tlumočníkem přeložený výpis
z obchodního Či jiného rejstříku či doklad o registraci ne starší třech měsícŮ (originál či ověřenou kopii),
z něhoŽ bude zjevné, kdo a v jakém rozsahu jďza právnickou osobu oprávněn jednat.

ÚČastníci dražby jsou dále povinni doložit své čestné prohlášení, že nejsou osobami vyloučenými
zdražby, Pokud čestné prohlášení účastníka bude v cizím jazyce', rnusí být předáno dražebníkovi se
superlegalizovaným překladem do českého nebo slovenského jazyka.

Pokud to povaha předmětu dražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníkŮ dražby
za Účelem společného nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na dražbě je, že bude před
zápisem společných účastníkŮ do seznamu účastníkŮ dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení
všech společných účastníkŮ dražby, které bude obsahovat určení budoucích podílŮ na vydraženém
předmětu dražby, jakož i zmocnění osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat a které
bude opatřeno úředně ověřenými podpisy všech společných účastníkŮ dražby. S výjimkou určení osoby
oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není žádné omezení obsažené v prohlášení účastníkŮ
dražby nebo vyplývající zjejich případné dohody vŮči dražebníkovi ani vŮči třetím osobám účinné.
Společní účastníci dražby odpovídají za uhrazení ceny dosažené vydražením společně a nerozdílně.

Účastník dražby doloží při zápisu do dražby doklad o zaplacení dražební jistoty (výpis z účtu ohledně
odepsání Částky dražební jistoty z účtu účastníka dražby ve prospěch výše uvedeného účtu dražebníka,
poŠtovnÍ_ poukázku, doklad o předložení bankovní záruky apod.). Poté se zapíše do listiny Seznam
účastníkŮ dražby a bude mu přiděleno dražební číslo.

ÚČastníci dražby maj,í na dražbu vstup bezplatný a přístup do prostor konání dražbyjim je umožněn před
zahájením dražby. Účastník dražby se zapíše do seznamu účastníkŮ dražby po prokázáni totožnosti nebo
oprávnění jednat za účastníka dražby a je povinen prokázat složení dražební jistoty dle této vyhlášky a
dále je povinen doložit své čestné prohlášení, že není osobou vyloučenou z dražby. Dále svým podpisem
ÚČastník dražby potvrzuje, že byla zaplacena dražební jistota ve stanovené výši a lhŮtě, a že převzal
dražební číslo.

Dražba se zahajuje prohlášením licitátora, že zahajuje dražbu a pokračuje vyvoláním. Obsahem vyvolání
je oznaČení a popis předmětu dražby a jeho odhadnutá nebo zjištěná cena, údaje o právech a závazcích
na předmětu dražby váznoucích a s ním spojených, pokud mají podstatný vliv na hodnotu předmětu
draŽby, údaje o nájemních smlouvách, nejnižší podání a stanovený minimální pYíhoz. Účastníci dražby činí
po vyzvání svá podání zřetelným zvednutím dražebního čísla a vyřčením jimi nabízené ceny. Není-li přes
dvojí vyzvání licitátora k učinění vyššího podání některyím z účastníků dražby vyšší podání učiněno,
oznámí licitátor ještě jednou poslední podání. Po této třetí výzvě udělí příklep účastníkovi dražby, který
učinil nejvyšší podání. Učiněným podáním je účastník dražby vázán. Udělením příklepu je dražba
skončena.

Veškerá podání mohou být činěna výhradně v českém jazyce v měně CZK - koruna česká.

Osoby, které mají k předmětu dražby předkupní právo, jsou povinny doložit dražebníkovi své právo
listinami v originále nebo úředně ověřené kopii, a to do zahájení dražby. Jinak je nelze v dražbě uplatnit.
Ohledně ověření platí obdobně výše uvedené.

Bod 7.

Lhůta a dosažené zenlm

Dražební jistota složena v penězích se započítá vydražiteli na cenu dosaženou vydražením.

Zbývající část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen uhradit dražebníkovi:

Není-li.cena dosažená vydražením vyšší než 200 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením ihned po skončení dražby.

Je-li cena dosažená vydražením nižší nebo rovna 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu
dosaženou vydražením do 10 dnŮ ode dne skončení dražby.

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením do 60-ti dnŮ ode dne skončení dražby.

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v souladu se zákonem Č,26/2aO0 Sb., nebo ve
prospěch bankovního účtu dražebníka vedeného u Komerční banky, a.s., č.ú.43-7385150297lO1,0O,
kde variabilní symbol je IČ nebo RČ vydražitele, popř. cizozemci dražebníkem přidělený variabilní symbol
a specifický symboI ID dražby 66025.

Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit
cenu dosaženou vydražením zpŮsobem shora uvedeným v plné výši v termínu její splatnosti.

Stránka 4 z 5



clanr@y=
online auctions

]iný způsob úhrady ceny dosažené vydražením než platba v penězích není přípustný. Cenu dosaŽenou
vydražením nelze uhradit započtením, směnkou, šrekem ani platební kartou.

Uhradí_li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastniqtví
předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. V případě neuhrazbní ceny dosaŽené_vydraŽením ve lhŮtě
nenabude vydr.ážitel vlastnictví předmětu dražby a současně je dražebník oprávněn po vydraŽiteli
požadovat ú'hradu náHadŮ dražby, popř. i opakované dražbv; tím není dotČeno právo draŽebníka na
náhradu škody.

Bod 8.

nl

Naby;-|i vydražitel vlastnictví předmětu dražby, předá dražebník vydraŽiteli oproti_písemnému potvrzení
bez' zbyt'ečného odkladu podle podmínek uvedených v dražební vyhláŠce předmět draŽbY
a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem draŽby nebo osvědČují jiná
práva vydražitele vůči předmětu dražby. Nemovitosti předá bývalý vlastník bez zbyteČného odkladu
vydražiteli oproti doložení potvrzení o nabytí vlastnictví a totožnosti vydraŽitele podle podmínek
uvedených v dražební vyhlášce. Dražebník je povinen na místě sepsat protokol o předání předmětu
dražby.
podmínkou předání předmětu dražby je zejména jeho předání v pracovní den mezi 8,00-16,00 hod.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydraŽitel, vyjma nadbyteČných
náHadŮ vzniklých z dŮvodŮ na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka.

Vydražitel provede úhradu náKadŮ na předání a převzetí předmětu dražby, Keré Činí 91OO,- KČ. Tato

částka nákiadů je včetně DpH v zákonné výši a na tuto částku dražebník vystaví řádný daňový doklad,
jakmile bude vyáražitelem tato úhrada provedena. Pro úhradu této částky vydraŽitel pouŽije ÚČet shodný
s účtem pro doplacení ceny dosažené vydražením.

Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z jeho držitele na vydražitele dnem předání předmětu
dražbi, týž den přecirází na vydražitele odpovědnost za škodu zpŮsobenou v souvislosti s předmětem
dražbý, :á-ti vyaiažitel v prodlení s převzetim předmětu dražby, nese od okamžiku prodlení nebezPeČÍ
škody na předmětu draž'by a odpovědnost za škodu zpŮsobenou v souvislosti s předmětem draŽbY
vydražitel.

Bod 9.

závěrečná ustanovení

Vydražitel je povinen uhradit daň z převodu nemovitosti, základem daně je cena dosaŽená vydraŽením.

Přílohou této dražební vyhlášky jsou tyto listiny:
- kopie výpisu z listu vlastnictví na předmět dražby
- kopie geometrického plánu č. 148-510/2008

Tato dražební vyhláška je vyhotovena ve třech stejnopisech , z nichž navrhovatel obdrŽÍ jedno vyhotovení
a'dvě vyhotovení jsou pro potřeby dražebníka.

Veškerá práva a povinnosti dražebníka, účastníkŮ dražby i dalŠÍch 
_ 
osob, které bu_dou

na dražbě přítomny ii i"li.nZ práva budou provedením dražby dotČena, V této DraŽební vYhláŠce

neuvedená, se řídí příslušnými ustanoveními zvD a zákony souvisejícími.

v praze o,.,/!.ď*:ýo (3

CLANROY a,s,
zmocněnec

ů'l*AB{Ft{-Ť\'*.r:"

nárn. ]4. října 64il1'), i'r;lili:,,
sídlo: Václavské nám, 802,/5ťi, ilri:i,l"

lČ: 26426927, DlČ: C.726+,2r:92'i
t,el,:224252 662

Stránka 5 z 5


